КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2.4. 4 s~ ЮЛ о № Ч Ч-Ъ

О создании Государственного автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская
спортивная школа Дворца спорта «Олимпийский» путем изменения
типа существующего Государственного учреждения Рязанской области
«Дворец спорта «Олимпийский»

Во исполнение распоряжения Правительства Рязанской области от
24 декабря 2010 года № 550-р, в соответствии с Федеральным Законом «Об
автономных учреждениях», законом Рязанской области «О государственной
собственности Рязанской области», руководствуясь Положением о комитете
по физической культуре и спорту Рязанской области, утвержденным
постановлением Правительства Рязанской области от 09.06.2008 № 93,

1. Создать Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа
Дворца спорта «Олимпийский» путем изменения типа существующего
Государственного учреждения Рязанской области «Дворец спорта
«Олимпийский».

2. Утвердить новую редакцию устав Государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-
юношеская спортивная школа Дворца спорта «Олимпийский».

П Р И К А З Ы В А Ю :

Председатель комитета В.А. Попков